PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 003/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS.

ÂNGELO GUERREIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, RETIFICAÇÃO  DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA publicado em 15 de janeiro de

2019 do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente

de pessoal da Prefeitura Municipal de Três Lagoas/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1- DA RETIFICAÇÃO

ONDE CONSTA:

ANEXO ÚNICO –RESULTADO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA.

PASSA A CONSTAR:

ANEXO ÚNICO –RESULTADO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA.

Três Lagoas/MS, 24 de janeiro de 2019.

ÂNGELO GUERREIRO

 Prefeito Municipal de Três Lagoas

CARGO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

421516 ANA SANDRA DE FIGUEIREDO ZACARIAS PANCINI INAPTO

CARGO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

412516 AMANDA SANTOS SILVA INAPTO